
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  SC Potsdam I S

I II III IV V VI Punkte

15 21 7 1 4 9

25

1
8
22

2
11
23

4
14
25

5
16

6
17

7
19 Auszeit

Ende
10:50

B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte

14 1 5 10 3 7

1912

17:22

╳
8
16

1
10
18

2
12
19

3
13

4
14

7
15 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
10:53

B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte

1 5 10 2 7 14

2312 11

9:12 11:16

12:17
1
11
23

2
12

4
15

6
16

9
20

10
21 Auszeit

11:16

Ende
11:15

A  SC Potsdam I R

I II III IV V VI Punkte

9 15 21 7 1 4

25

╳
14
24

2
17
25

4
18

6
20

7
22

12
23

Auszeit

7:9
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Männer | Finalrunde
Männer

A  SC Potsdam I vs. TV 1861 Forst B

Spiel 253 18.05.2025 10:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Potsdam I 11/14

1 Stec, Michał X
3 Müller, Robert
4 Witte, Melvin X

5 Reise, Bryan
7 Hurtig, Luis X
9 Rummel, Jeremias X

11 Kregel, Joshua X

12 Heidemann, Robert
15 Meyhak, Florian X
18 Förste, Paul
21 Ebert, Tim X

A  Libero

11 Kregel, Joshua X

A  Offizielle

C

B  TV 1861 Forst 12/14

1 Pilling, Eric X

2 Roy, David X
3 Jahn, Nick X
4 Vogel, Sandro
5 Vogel, Nico X

7 Gille, Maxim X
8 Kuhle, Franz X
9 Liebenow, Lennert

10 Kunze, Tobias X
11 Schulze, Jason X

12 Klos, Julian X
14 Zibula, Marvin X

B  Libero

4 Vogel, Sandro
8 Kuhle, Franz X

B  Offizielle

T Roy, David E

CT Pilling , Eric E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Potsdam I TV 1861 Forst B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 35 19 0 1 1
2 0 1 25 2 22 23 0 3 1

3

2 0 2 50 57 42 0 4 2
Start: 10:15 Ende: 11:15 Dauer: 1:00

Sieger: SC Potsdam I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makswitat, Julia 1

2 Haberlandt, Bastian 2

Schr. Florin, Till
Assist. Riederer, Ole

Dokument erstellt: 18.05.2025 11:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


