

LP Endrunde Männer | Finalrunde

Männer

(A) SC Potsdam I vs. TV 1861 Forst (B)

Spiel 253

18.05.2025 10:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



					art :15	A	SC Po	otsdar	n I	S		de :50	В) TV 18	361 Fo	rst	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Stai	rtaufstellung	Ŧ	15	21	7	1	4	9		14	1	5	10	3	7	
te c	A	Spielernr.	<u> </u>							25					12		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												17:22		
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			2 11	4 14 25		6 17	7 19	Auszeit		1 10	n [™] (9)	3 13	4 14	7 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23	25)					16	18	19)				12:14

S	Sta 10	art :53	В) TV 18	361 Fo	rst	S		de :15	A	SC P	otsdar	n I	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	1	5	10	2	7	14		9	15	21	7	1	4	
L		(12)	11				23							25
Z		9:12	11:16											
		12:17					1							
2	1 11	2 12	4 15	6 16	9 20	10 21	Auszeit	X 14	2 17	4 18	6 20	7 22	12 23	Auszeit
	: (3)							24	2 9					7:9 22:20

A SC Potsdam I

1 Stec, Michał

3 Müller, Robert

4 Witte, Melvin

5 Reise, Bryan

7 Hurtig, Luis

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	A	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

ועו כו	_L													
18 F	<u>J</u> [Ergebnisse												
21 @	2	3)	t (E	ors	61 F	TV 18	A SC Potsdam I							
<u> </u>	10	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
A) Li	Ж	1	1	0	19	35	1	25	1	0	0			
	ı	1	3	0	23	22	2 0 1 25 2							
l 1 Kı	ľ						3							
<u> </u>	ا[2	4	0	42	57		50	2	0	2			
A) 0	Ж	00	: 1:0	ier:	Dau	11:15	Start: 10:15 Ende:							
	٦L	2:0				ı I	tsdam	C Pc	r: S	eae	Sie			
	-								_					

9	Rummel, Jeremias	Χ	8	Kuhle, Franz	Х
11	Kregel, Joshua	Х	9	Liebenow, Lennert	
12	Heidemann, Robert		10	Kunze, Tobias	Χ
15	Meyhak, Florian	Х	11	Schulze, Jason	Х
18		^	12	Klos, Julian	Х
	©Ebert, Tim	Y	14	Zibula, Marvin	Х
2 '	C Locit, Tilli	$\overline{}$			
			B	Libero	
A	Libero		<u>В</u>		Т
			B 4 8	Vogel, Sandro	X
	Libero Kregel, Joshua	Χ	B 4 ⊗ B		X
	Kregel, Joshua	Х	B 4 ⊗ B ⊤	Vogel, Sandro Kuhle, Franz	X

B TV 1861 Forst

1 Pilling, Eric 2 Roy, David

3 Jahn, Nick

4 Vogel, Sandro

5 © Vogel, Nico

7 Gille, Maxim

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Makswitat, Julia		1					
2	Haberlandt, Bastian		2					
			Cchr	Elorin Till				

Assist. Riederer, Ole